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Değerli Kardeşlerim! 

Günler, aylar, yıllar su gibi akıp gidiyor. 

Hepimiz, can emanetini teslim edip Yüce Allah’a 

döneceğimiz vuslat anımıza, ömür sermayemizi 

tüketerek yaklaşıyoruz. Dünya hayatı fanidir ve 

akıp giden zamanı geri getirmek mümkün değildir. 

Dolayısıyla ömrümüzün her bir gününü, her bir 

saatini, her bir dakikasını, hasılı her anımızı ebedî 

kazanıma dönüştürmeli, dünya ve ahiret 

mutluluğu için sorumluluklarımızı yerine 

getirmeliyiz. 

Kıymetli Kardeşlerim! 

Kur’ân-ı Kerîm’de birçok ayette dünya 

hayatının geçiciliği hatırlatılırken ömrümüzün 

iman ve sâlih amel ile anlamlı kılınmasına; bu 

değerlerden yoksun bir hayatın israf edilerek 

insanı hüsrana uğratacağına vurgu yapılır. Hayatın 

hüsran ile geçmesi, insanın kendisinin farkında 

olmayışından, yaratılışın ve var oluşun hikmetine 

uzak kalmasından kaynaklanır. 

Aziz Kardeşlerim!  

Olanca göz alıcılığına rağmen bir gün 

bitecek olan dünya hayatında en değerli 

kazanımlarımız, sâlih amellerimizdir. Ömrünün 

kıymetini bilen, kendisini kurtaracak olanın 

sorumluluk bilinci ile geçirdiği hayatı olduğunu 

unutmaz. Bu hususu Asr Sûresinde Yüce 

Rabbimiz bizlere şöyle haber vermektedir: “Asra 

yemin ederim ki, İnsanlar gerçekten 

ziyandadır. Ancak iman edip dünya ve ahireti 

için yararlı işler yapanlar, birbirlerine hakkı ve 

sabrı tavsiye edenler başkadır.”1 

Değerli Kardeşlerim! 

Bir hadis-i şeriflerinde Peygamber Efendimiz 

(s.a.s) şöyle buyuruyor: “Beş şey gelmeden önce 

beş şeyin değerini iyi bilmelisin; 

meşguliyetinden önce boş zamanının, 

hastalığından önce sağlığının, fakirliğinden 

önce zenginliğinin, ihtiyarlığından önce 

gençliğinin ve ölümünden önce hayatının.”2 O 

halde mümin, her an zihin ve gönül dünyasını, 

davranışlarını gözden geçirerek ömrünün ve içinde 

yaşadığı vaktin kıymetini bilmelidir. Mü’min, 

verilen her nimetten hesaba çekileceği inanç ve 

bilinciyle yaşamalıdır.  

Unutmayalım ki, sonu olan bir hayatla 

sonsuz mutluluğun kazanılması, ancak ömrün 

Allah’ın rızasına uygun yaşanması ile 

mümkündür. Öyleyse geliniz, çok değerli olan 

ömrümüzü hayır ve güzelliklerle tezyin edelim. 

Kendimiz, değerlerimiz ve inancımıza ters olan 

tutum ve davranışlardan sakınalım. Her günümüzü 

verilen son fırsatmış gibi değerlendirmeye 

çalışalım. 

 
1 Asr, 103/1-3. 
2 İbn Ebî Şeybe, Musannef, Zühd, 6. 
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